

**OBJEDNÁVKA č.: 0056/2017****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchdol  
Odbor hospodářské správy  
Suchdolské náměstí 734/3  
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podatelna@praha-suchdol.cz

IČO: 00231231 DIČ: CZ00231231

**DODAVATEL:**

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Václavské náměstí 831/21

11000 Praha

Tel:

E:

IČO: 27900096 DIČ: CZ27900096

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing. Spojení: 222361427

c.mudrunka@praha-suchdol.cz

**PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**

Na výše uvedenou adresu objednááme:

provádění oprav komunikací v Praze-Suchdole v roce 2017

Cena prací bude účtována dle objednatelovým potvrzeného výkazu provedených prací v jednotkových cenách dle nabídky zhotovitele ze dne 14.2.2017, viz příloha této objednávky.

Fakturuje se v režimu přenesené daňové povinnosti se splatností 21 dní od předání bezchybné faktury do podatelny odběratele.

K faktuře bude přiložen potvrzený výkaz provedených prací.

Záruční doba na prováděné práce a dodávané materiály je 24 měsíců od předání hotového díla.

Pokud zhotovitel nepotvrdí objednávku do 7 dnů nebo nenastoupí na provedené práce do 7 dnů od potvrzeného termínu zahájení prací, tato objednávka se automaticky ruší.

Termín plnění: 00. 00. 0000

Cena sjednaná dohodou ve výši: **0,00** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 09.03.2017

Kosař Milan Ing.  
OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM\_REF\_3

## Drobné opravy komunikací Praha-Suchdol - 2017

866 792,64 Kč

č	popis	m.j.	poč. m.j.	Kč / m.j.	cena
1	Dodávka - zámková dlažba tl. 60 mm přírodní	m2	60	172,27 Kč	10 336,05 Kč
2	Dodávka - zámková dlažba tl. 80 mm přírodní	m2	30	228,25 Kč	6 847,63 Kč
3	Pokládka - zámková dlažba tl. 60 mm	m2	60	232,56 Kč	13 953,67 Kč
4	Pokládka - zámková dlažba tl. 80 mm	m2	30	232,56 Kč	6 976,83 Kč
5	Oprava zámkové dlažby do 80 mm- (demontáž + oprava podloží + zpětná montáž) - původní materiál, včetně urovnání a doplnění podkladu - do původních obrub	m2	200	378,99 Kč	75 797,70 Kč
6	Frézování v tloušťce 40 mm	m2	100	77,52 Kč	7 752,04 Kč
7	Frézování v tloušťce 60 mm	m2	25	94,75 Kč	2 368,68 Kč
8	Frézování v tloušťce 80 mm	m2	1 230	111,97 Kč	137 727,87 Kč
9	Frézování v tloušťce 100 mm	m2	25	129,20 Kč	3 230,02 Kč
10	Dodávka a montáž - asfaltobetonu 40mm	m2	100	167,96 Kč	16 796,08 Kč
11	Dodávka a montáž - asfaltobetonu 60mm	m2	100	193,80 Kč	19 380,09 Kč
12	Dodávka a montáž - asfaltobetonu 80mm	m2	1 250	219,64 Kč	274 551,33 Kč
13	Pokládka - LA tl. 30 mm, vč. prohozu	m2	20	242,04 Kč	4 840,72 Kč
14	Pokládka - LA tl. 40 mm, vč. prohozu	m2	20	322,14 Kč	6 442,80 Kč
15	Vypourání sadových obrub	bm	30	51,68 Kč	1 550,41 Kč
16	Vybourání stávajících obrub chodníku	bm	30	264,14 Kč	7 924,31 Kč
17	Doplnění obrub do betonového lože, včetně obruby	bm	20	447,90 Kč	8 957,91 Kč
18	vyrovnání obruby (beton, žula krajník) chodníku	bm	20	318,69 Kč	6 373,90 Kč
19	Odstranění nevhodného podkladu tl. do 100 mm	m2	40	60,29 Kč	2 411,75 Kč
20	Odvoz a uložení vybouraného konstrukčního materiálu	m3	8	86,13 Kč	689,07 Kč
21	Odvoz a uložení vyfrézovaného materiálu na deponii odběratele do 2km	m3	150	172,27 Kč	25 840,13 Kč
22	Odvoz a uložení vyfrézovaného materiálu	m3	150	172,27 Kč	25 840,13 Kč
23	Odvoz a uložení zeminy	m3	10	301,47 Kč	3 014,68 Kč
24	Osazení silničních obrub do betonového lože - materiál investora	bm	20	241,17 Kč	4 823,49 Kč
25	Osazení silničních obrub do betonového lože - s dodávkou materiálu	bm	20	447,90 Kč	8 957,91 Kč
26	Ošetření pracovní spáry asf. zálivkou	bm	200	43,07 Kč	8 613,38 Kč
27	Zalítí spáry v asfaltu hl. 50 mm, š. Do 30 mm vč. vyčištění spáry	bm	50	43,07 Kč	2 153,34 Kč
28	Provedení - Podkladní vrstva - beton tl. 60 mm	m2	20	103,36 Kč	2 067,21 Kč
29	Provedení - Podkladní vrstva - beton tl. 100 mm	m2	5	129,20 Kč	646,00 Kč
30	Provedení - Podkladní vrstva - štěrkodř frakce 4/8 v tloušťce 50mm, vč. hutnění	m2	50	30,15 Kč	1 507,34 Kč
31	Provedení - Podkladní vrstva - štěrkodř frakce 0/32, v tloušťce 150 mm, vč. hutnění	m2	50	86,13 Kč	4 306,69 Kč
32	Urovnání, doplnění podkladu do 30 mm a zhutnění pláně	m2	50	34,45 Kč	1 722,68 Kč
33	Provedení - postřiku spojovacího 0,3 kg/m2	m2	400	6,89 Kč	2 756,28 Kč
34	Řezání asfaltu tloušťky 60 mm	bm	200	43,07 Kč	8 613,38 Kč
35	Řezání asfaltu tloušťky 80 mm	bm	200	47,37 Kč	9 474,71 Kč
36	Řezání asfaltu tloušťky 100 mm	bm	100	55,99 Kč	5 598,69 Kč
37	Řezání smíšený materiál tloušťky 40 mm	bm	10	43,07 Kč	430,67 Kč
38	Řezání smíšený materiál tloušťky 50 mm	bm	10	43,07 Kč	430,67 Kč
39	Řezání smíšený materiál tloušťky 60 mm	bm	10	43,07 Kč	430,67 Kč
40	Řezání smíšený materiál tloušťky 80 mm	bm	10	47,37 Kč	473,74 Kč
41	Řezání smíšený materiál tloušťky 100 mm	bm	10	55,99 Kč	559,87 Kč
42	Vybourání asfaltu/živice tl prům do 60 mm	m2	100	68,91 Kč	6 890,70 Kč
43	Vybourání asfaltu/živice tl prům do 100 mm	m2	50	86,13 Kč	4 306,69 Kč
44	Vybourání stávajících konstrukcí - beton prostý	m3	5	86,13 Kč	430,67 Kč
45	Výšková úprava do 50 mm - šoupě	ks	10	2 153,34 Kč	21 533,44 Kč
46	Výšková úprava do 50 mm uliční vpust nebo šachta	ks	20	264,14 Kč	5 282,87 Kč
47	Dodávka - kanalizačního poklopu - hl.m. Praha	ks	2	8 613,38 Kč	17 226,75 Kč
48	Dodávka - poklopu dešťové kanalizace	ks	2	7 752,04 Kč	15 504,08 Kč
49	Oprava výtuku v asfaltovém povrchu cca 1 m2 (agregovaná položka: zařízení, vybourání asfaltu včetně odvozu a likvidace, doplnění povrchu se zhutněním a zalitím spar)	m2	20	1 722,68 Kč	34 453,50 Kč
50	Oprava asf. Komunikace, chodníku metodou „turbo“	m3	5	5 598,69 Kč	27 993,47 Kč

Uvedené ceny musí zahrnovat veškeré další pomocné práce a materiály spojené s realizací, úklid, přípravu povrchů, dopravní značení, ohrazení staveniště, výkopu, atp. dopravu, odstranění a řádnou likvidaci vzniklých odpadů včetně dopravy, odvoz vybouraných hmot, štěrku, zeminy

V Kladně dne 14 -02- 2017

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.  
 IČ: 279 00 096  
 Mgr. Tomáš Macanauer, předseda představenstva  
 Bc. Simona Křepelová, člen představenstva